
 

UCHWAŁA NR 6/16/2014 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 29 grudnia 2014 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego budżetu, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok oraz zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2014 rok  

 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §10 pkt 1 Uchwały Nr XLIV/397/2014 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 30 stycznia 2014 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2014, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 
 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 17.047,00 zł 

 

zadania własne 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 71095 – Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 zł 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 11.047,00 zł  

w rozdziale 85201 – Powiatowe placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 11.047,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 95.523,23 zł 

 

zadania własne 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 95.523,23 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 95.523,23 zł 

 

§3. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 672.434,64 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 1.614,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 1.614,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 11.991,52 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 11.991,52 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1.991,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.991,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 7.953,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 7.953,00 zł 

w dziale 758 – RÓŻNE ROZLICZENIA o kwotę 1.045,00 zł  

w rozdziale 75818 – Rezerwy ogólne i celowe o kwotę 1.045,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2.724,89 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 100,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 1.120,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.504,89 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 641.895,23 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 641.895,23 zł 



w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 3.220,00  zł  

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 3.100,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę 120,00 zł 

 

§4. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2014 rok o kwotę 593.958,41 zł 

 

zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 1.614,00 zł  

w rozdziale 71015 – Nadzór budowlany o kwotę 1.614,00 zł 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 11.991,52 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 11.991,52 zł 

 

zadania własne 

w dziale 600 – TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ o kwotę 1.991,00 zł  

w rozdziale 60014 – Drogi publiczne powiatowe o kwotę 1.991,00 zł 

w dziale 710 – DZIAŁALNOŚĆ USŁUGOWA o kwotę 6.000,00 zł  

w rozdziale 71095 – Pozostała działalność o kwotę 6.000,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 7.953,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 7.953,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 2.724,89 zł  

w rozdziale 80110 – Gimnazja o kwotę 100,00 zł 

w rozdziale 80114 – Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół o kwotę 1.120,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 1.504,89 zł 

w dziale 852 –POMOC SPOŁECZNA o kwotę 11.047,00 zł  

w rozdziale 85201 – Powiatowe placówki opiekuńczo-wychowawcze o kwotę 11.047,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA POLITYKI SPOŁECZNEJ o kwotę 547.417,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę 547.417,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 3.220,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

o kwotę 120,00 zł 

w rozdziale 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii o kwotę 3.100,00 zł 
 

 

§5. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem Nr 1 i 2. 

 

§6. Ustala się plan finansowy zadań z zakresu administracji rządowej do wprowadzonych wyżej zmian 

zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

 

§7. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 

Przewodniczący Zarządu 

Arkadiusz Janowicz 

     

 



UZASADNIENIE: 
 

Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1) Umowy Nr 36/WRiR-I/05/2014 z dnia 25.05.2014 roku zawartej pomiędzy Województwem 

Zachodniopomorskim a Powiatem Myśliborskim na dofinansowanie realizacji zadania 

określonego w ustawie o ochronie gruntów rolnych i leśnych. Województwo udziela Powiatowi 

dotacji celowej w wysokości 6.000 zł. na zakup dwóch komputerów PC z systemem operacyjnym 

i pakietem Microsoft Office. 

2) Wniosku Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego w Myśliborzu o dokonanie przeniesienia 

kwoty 1.614 zł. pomiędzy paragrafami na odpis na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych 

oraz na zakup monitora do komputera i 2 niszczarek. 

3) Wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

kwoty 11.991,52 zł. pomiędzy paragrafami na  składki na ubezpieczenia społeczne oraz na 

wydatki rzeczowe. 

4) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przeniesienie kwoty 2.200,00 

zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 85395 projekcie „Pomocna dłoń” na wynagrodzenia 

personelu projektu oraz na zakup paczek żywnościowych dla uczestników projektu i zakup teczek 

w ramach promocji projektu. 

5) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o zmniejszenie dochodów  

i wydatków o kwotę 95.523,23 zł. w rozdziale 85395 projekt „Schematom STOP! Wspólne 

działania instytucji pomocy społecznej i instytucji rynku pracy – pilotaż” w związku z pisemną 

akceptacją otrzymaną od Centrum RZL z dnia 05.12.2014 i umowy Nr U/61/1/2014  

o dofinansowanie projektu. 

6) Wniosku Sekretarza Powiatu o przeniesienie kwoty 9.944 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale  

60014 – Drogi publiczne powiatowe 1.991 zł., w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe 7.953 

zł. w związku z korektą odpisu na Zakładowy Fundusz Świadczeń Socjalnych na podstawie 

ponownego przeliczenia średniorocznego zatrudnienia  oraz dostosowania planu dla 

zabezpieczenia przewidywanego wykonania na koniec bieżącego roku w rozdziale 75020. 

7) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie planu 

wydatków w rozdziale 85395 projekt „Najlepszy w Zawodzie” pomiędzy paragrafami w związku 

ze zmianą zaklasyfikowania wydatków z czwartej cyfry „1” na „7”. 

8) Wniosku Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o przekazanie kwoty 1.045 zł. 

dotyczącej realizacji projektu „Pomocna dłoń” na konto Wojewódzkiego Urzędu Pracy  

w Szczecinie, w związku z otrzymaniem ostatecznej interpretacji dotyczącej zwrotu środków  

z Wydziału Kontroli Wojewódzkiego Urzędu Pracy w Szczecinie. Zarząd zabezpiecza plan 

wydatków z rezerwy ogólnej. 

9) Wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej w Myśliborzu: 

a) o przeniesienie środków finansowych  w wysokości 1.120 zł. pomiędzy paragrafami w rozdziale 

80114 na zabezpieczenie wydatków dotyczących zakupu zestawu komputerowego oraz pokrycie 

kosztów usługi informatycznej, wydruku kopii dokumentów w ramach zawartej umowy na 

świadczenie usługi,  

b) o przeniesienie kwoty 120 zł. z rozdziału 85495 – Pozostała działalność do Poradni 

Psychologiczno-Pedagogicznej w Barlinku na pokrycie wydatku dotyczącego ochrony placówki, 

c) przeniesienie kwoty 3.650 zł. pomiędzy paragrafami w poszczególnych rozdziałach planu 

wydatków Zespołu Szkół i Placówek w Smolnicy na pokrycie wydatków dotyczących 

wyżywienia wychowanków MOS. 

10) Wniosku Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Barlinku o przeniesienie kwoty 

1.054,89 zł. pomiędzy paragrafami w projekcie „Rozwój umiejętności zawodowych  

z wykorzystaniem nowoczesnych technologii” Leonardo da Vinci na wydatki dotyczące obsługi 

księgowej projektu. 

11) Wniosku Dyrektora Regionalnej Placówki Opiekuńczo-Terapeutycznej w Dębnie o zwiększenie 

planu wydatków o kwotę 11.047 zł. uzyskaną w związku z zawartymi umowami  

z Województwem Zachodniopomorskim. Województwo udziela Powiatowi dotację celową na 

pokrycie kosztów związanych z utrzymaniem dzieci w Regionalnej Placówce Opiekuńczo-

Terapeutycznej w Dębnie. 
 


